
BI. 271.16. 2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM

 „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
uzbrojenia terenu inwestycyjnego przy ul. 3 Maja 59S w Hajnówce”

1. Nazwa i adres zamawiającego.
Gmina Miejska Hajnówka
ul. Aleksego Zina 1
17 - 200 Hajnówka

2. Tryb udzielenia zamówienia.
    Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone będzie w trybie przetargu 
    nieograniczonego.

3. Adres strony internetowej, na której będzie zamieszczona specyfikacja istotnych warunków
    zamówienia.
    www.hajnowka.pl

4. Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia.

    Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu dokumentacji projektowo- 
     kosztorysowej uzbrojenia terenu inwestycyjnego przy ul. 3 Maja 59S w Hajnówce.
    1. Zaprojektowanie wjazdu w pasie drogi wojewódzkiej ul. 3 Maja do granicy działki 1056/39.
    2. Zaprojektowanie przyłącza kanalizacji sanitarnej i wodociągu w pasie drogi wojewódzkiej
        ul. 3 Maja do granicy działki8 1056/39.
   3. Wycinka drzew w pasie drogi wojewódzkiej (o ile zajdzie konieczność).
   4. Zaprojektowanie przyłącza kanalizacji deszczowej do granicy działki.
      CPV: 71.32.00.00-7       
    Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.

5. Oferty wariantowe.
    Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert wariantowych.

6. Termin wykonania zamówienia.
    Termin zakończenia przedmiotu zamówienia –  31 marca 2014 roku.

7. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich spełniania.

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, określone 
w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące:
1.1.Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
      przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.

1.2. Posiadania wiedzy i doświadczenia.
  - zamawiający nie stawia wymagań w tym przedmiocie

1.3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do  
       wykonania zamówienia.

  - zamawiający nie stawia wymagań w tym przedmiocie

        1.4. Sytuacji ekonomicznej i finansowej.
 - zamawiający nie stawia wymagań w tym przedmiocie    

8. Informacja na temat wadium.

1. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.



9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie.

    Cena  - 100 %

10. Miejsce i termin składania ofert:

      Urząd Miasta Hajnówka, 17 - 200 Hajnówka, ul. Aleksego Zina 1,
      pok. Nr 219 - sekretariat Urzędu.
      Termin złożenia ofert - do dnia  2013.12.23 do godz. 10:00.

11. Termin związania ofertą:

      Termin związania ofertą wynosi 30 dni.

12. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
13. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
14. Zamawiający nie przewiduje dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty przy
      zastosowaniu aukcji elektronicznej.
15. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających.
16. Ogłoszenie zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 2013.12.16

  
Burmistrz Miasta Hajnówka

                          Jerzy Sirak

Hajnówka, dnia 2013.12.16


